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ERGEBNISLISTE VEREINSSCHIRENNEN 24.2.2008 IN FISS

Nachname

. Auderer

. Waldhart
. Schranz

. Senn
. Kneringer

Stecher

. Kneringer
. Schranz

. Auderer

. Neururer
. Kneringer

Schreier
Waldhart

Schranz
Mdller
Achenrainer
Ried|

Netzer
Achenrainer

Kuppelwieser
Schranz

. Pleifer

Neururer

Schlatter
Kneringer
Kofler
Granig

Kuppelwieser
Riedl
Kofler

Schranz
Achenrainer
Schranz
Kneringer
Waldhart
Waldhart

Vorname
Lea

Chiara
Laura

Hansjoérg
Elias
Lukas

Jessica
Katharina

Tobias

Verena
Vanessa

Lukas
Lukas

Simone
Anja
Bianca
Michaela
Pia
Nadine

Johannes
Markus
Philipp

Simone

Ighaz
Hugo
Franz
Anton

Birgit
Kornelia
Lotte

Manfred
Herbert
Karlheinz
Erwin
Reinhard
Roland

TF

TF

1. Lauf
01:56,55

00:39,16
00:48,04

00:35,27
00:44,15
00:46,29

00:31,06
00:40,32

00:36,61

00:31,95
00:37,45

00:31,29
00:31,58

00:27,90
00:30,10
00:30,78
00:31,09
00:32,41
00:35,70

00:31,64
00:32,98
00:33,62

00:32,60

00:27,51
00:32,05
00:32,24
00:33,91

00:32,82
00:33,63
00:38,68

00:25,40
00:25,83
00:26,35
00:27,61
00:27,29
00:28,53

2. Lauf
01:36,36

00:37,85
00:36,86

00:35,95
00:41,87
00:45,44

00:31,56
00:37,93

00:37,57

00:31,93
00:37,26

00:31,84
00:31,87

00:27,90
00:30,25
00:31,26
00:31,67
00:32,59
00:35,18

00:31,75
00:32,13
00:33,82

00:33,50

00:26,94

00:30,73

00:31,64
n.a.S

00:32,87
00:33,58
00:37,55

00:25,43
00:26,11
00:26,29
00:26,54
00:27,54
00:28,55

Gesamt

Gruppe
03:32,91 Piccolo

01:17,01 schiiler I weiblich
01:24,90 schiiler | weiblich

01:11,22 schiiler | mannlich
01:26,02 schiiler | mannlich
01:31,73 schiiler | mannlich

01:02,62 schiiler Il weiblich
01:18,25 schiiler Il weiblich

01:14,18 schiler Il mannlich

01:03,88 Jugend I weiblich
01:14,71 sugend I weiblich

01:03,13 Jugend | mannlich
01203,45 Jugend | méannlich

00:55,80 Jugend Il weiblich
01:00,35 Jugend Il weiblich
01:02,04 Jugend Il weiblich
01:02,76 Jugend Il weiblich
01:05,00 Jugend Il weiblich
01:10,88 Jugend Il weiblich

01:03,39 Jugend Il mannlich
01:05,11 Jugend Il mannlich
01:07,44 jugend Il mannlich

01:06,10 Junioren weiblich

00:54,45 Herren AK 111
01:02,78 Herren AK 1l
01:03,88 Herren AK 111

Herren AK IlI

01:05,69 Damen AK II
01:07,21 pamen AK II
01:16,23 pamen AK II

00:50,83 Herren AK I
00:51,94 Herren AK I
00:52,64 Herren AK I
00:54,15 Herren AK II
00:54,83 Herren AK I
00:57,08 Herren AK I
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ERGEBNISLISTE VEREINSSCHIRENNEN 24.2.2008 IN FISS

Nachname

. Kneringer
. Kneringer
. Kneringer

. Schranz
. Achenrainer
. Stecher

. Pult

Achenrainer
Schranz

Achenrainer
Folie
Schranz
Ried|
Kneringer
Achenrainer
Parth
Schranz

Regensburger

Kneringer

Vorname
Manuela
Karin
Gudrun

Lukas
Bernhard
Ferdinand

Michael
Florian
Andreas

Marco
Daniel
Matthias
Thomas
Manuel
Maximilian
Alexander
Stefan
Marco

Dominic

1. Lauf
00:32,31
00:34,07
00:34,33

00:24,67
00:25,58
00:34,54

00:26,18
00:26,82
00:26,89

00:27,36
00:28,03
00:27,82
00:28,98
00:29,77
00:29,82
00:30,75
00:30,93
00:32,44

00:41,29

2. Lauf
00:32,39
00:32,96
00:33,97

00:24,86
00:25,55
00:35,37

00:26,72
00:27,02
00:27,00

00:27,79
00:27,71
00:28,38
00:28,51
00:29,49
00:30,04
00:30,63
00:31,62
00:32,69

00:39,44

Gesamt  Gruppe
01:04,70 Damen AK |
01:07,03 Damen AK |
01:08,30 pamen AK |

00:49,53 Herren AK |
00:51,13 Herren AK |
01:09,91 Herren AK |

00:52,90 Herren Allgemein
00:53,84 Herren Allgemein
00:53,89 Herren Allgemein

00255,15 Junioren mannlich
00:55,74 Junioren mannlich
00256,20 Junioren mannlich
00:57,49 Junioren mannlich
00259,26 Junioren mannlich
00:59,86 Junioren mannlich
01201,38 Junioren mannlich
01:02,55 Junioren mannlich
01205,13 Junioren mannlich

01:20,73 Junioren mannlich SNB

Kinder und Jugendliche mit Torfehler wurden in der Wertung gelassen!

Ausgefallen:

Nicht am Start:

Tagesbestzeit:

Regensburger Harald, Schranz Dominic
Senn Rene, Schranz Hannes, Kofler Belinda, Achenrainer Cornelia,
Kofler Astrid, Kofler Elmatr,

Schranz Simone
Schranz Lukas



